

138. „Værkmestre (49)“ ændres til:
 „Værkmestre (49; 6 af disse stillinger omdannes efterhånden til lokomotivmesterstillinger i 18. lønningsklasse).“

Til 19. lønningsklasse.

139. „Antallet af sekretærer og fuldmægtige i denne lønningsklasse samt ekspeditionssekretærer i 24. lønningsklasse fastsættes til i alt 30“ ændres til:

„Antallet af sekretærer og fuldmægtige i denne lønningsklasse samt ekspeditionssekretærer i 24. lønningsklasse fastsættes til i alt 11; indtil ledighed indtræder i 7 ekspeditionssekretærstillinger og i 5 fuldmægtigtillinger er antallet midlertidigt tilsvarende højere.“

Til 21. lønningsklasse.

140. „Regnskabsførere (3)“ ændres til:
 „Regnskabsførere (1; indtil ledighed indtræder i 1 hidtil til 21. lønningsklasse hørende stilling, er antallet midlertidigt tilsvarende højere).“
141. „Overtrafikkontrollører (57)“ ændres til:
 „Overtrafikkontrollører (69; indtil ledighed indtræder i 3 ekspeditionssekretærstillinger, er antallet midlertidigt tilsvarende lavere).“
142. Driftsledere: forhøjes med 2 til 5.
143. Skibsførere: nedsættes med 3 til 6.
144. Skibsmaskinmestre: nedsættes med 3 til 6.
145. Ingeniører, overkonstruktører, overbanemestre og oversignalmestre: nedsættes med 1 til 45.
146. „Værkmestre (36)“ ændres til:
 „Værkmestre (36; 3 af disse stillinger omdannes efterhånden til lokomotivmesterstillinger i 21. lønningsklasse).“
147. I sidste stk. ændres „9 skibsførere“ til:
 „6 skibsførere“.

Til 23. lønningsklasse.

148. „Trafikinspektører (12; 1 af stillingerne nedlægges ved ledighed)“ ændres til:
 „Trafikinspektører (17; indtil ledighed indtræder i 4 ekspeditionssekretærstillinger, er antallet midlertidigt

tilsvarende lavere; 1 stilling nedlægges ved ledighed)“.

149. Skibsførere: forhøjes med 7 til 47.
150. Skibsmaskinmestre: forhøjes med 8 til 56.
151. Ingeniører, overkonstruktører, overbanemestre og oversignalmestre: forhøjes med 1 til 19.
152. I sidste stk., 1. punktum, ændres „9 skibsmaskinmestre“ til: „11 skibsmaskinmestre“.

Til 25. lønningsklasse.

153. „Trafikinspektører (12)“ ændres til:
 „Trafikinspektører (13; indtil ledighed indtræder i 1 kontorchefstilling i 26. lønningsklasse, er antallet midlertidigt 1 lavere)“.
154. Afdelingsingeniører: forhøjes med 1 til 33.
155. Sektionsingeniører: nedsættes med 2 til 11.
156. Skibsførere: forhøjes med 2 til 11.

Til 26. lønningsklasse.

157. „Kontorchefer (13)“ ændres til:
 „Kontorchefer (11; indtil ledighed indtræder i 1 hidtil til 26. lønningsklasse hørende stilling, er antallet midlertidigt tilsvarende højere)“.
158. Sektionsingeniører: forhøjes med 1 til 21.

Til 27. lønningsklasse.

159. Efter „Rutebilchefen“ tilføjes: „Regnskabschefen“.

b) Post- og telegrafvæsenet.

Til § 120.

Til 7. lønningsklasse.

160. Overpakmestre: forhøjes med 12 til 819.
161. Kontorpakmestre: forhøjes med 6 til 107.
162. Overmontører: forhøjes med 3 til 30.

Til 9. lønningsklasse.

163. Kontorassistenter af 1. grad: forhøjes med 91 til 375.

Til 10. lønningsklasse.

164. Mekanikere: forhøjes med 24 til 120.

Til 12. lønningsklasse.

165. Postvagtmaster: forhøjes med 2 til 74.
166. Overmekanikere: forhøjes med 5 til 42.